2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2024 года			           				№446

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.03.2024 №407 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 13.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», подпунктом «б» пункта 7 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2011 №79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 решения Думы города Нижневартовска от 29.03.2024 №407 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и урегулированию конфликта интересов» изменение, дополнив пункт 2 раздела 2 подпунктом «в» следующего содержания:
«в) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

		Председатель Думы
города Нижневартовска

__________________ А.В. Сатинов

«21» июня 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

________________ Д.А. Кощенко

[bookmark: _GoBack]«21» июня 2024 года

image1.wmf